segunda-feira, 13 de abril de 2015  |  Ano II - Edição nº 00226 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Lapão
Decreto

ESTADO DA BAHIA

        P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L   D E  L A P Ã O
G A B I N E T E   DO   P R E F E I T O

Av. Justiniano de Castro Dourado, s/n - Centro - CEP 44.905-000

Fone: (74) 3657-1010/1011/1012 Fax: (74) 3657-1010/1011/1012
CNPJ 13.891.528/0001-40

E-mail: astec@lapao.ba.gov.br  -  www.lapao.ba.gov.br
1

DECRETO Nº 38, DE 10 DE ABRIL DE 2015.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS
SERVIDORES DOS CARGOS
COMISSIONADOS QUE MENCIONA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAPÃO, no uso suas das atribuições legais,
conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e Lei Complementar nº 33, de 25 de janeiro de 2013.

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR os servidores dos cargos comissionados da Prefeitura Municipal
de Lapão, lotados na Secretaria de Educação, abaixo mencionados:

NOME CARGO/FUNÇÃO SÍMBOLO
Aline de Oliveira Pires Assistente de Tecnologia da Educação Básica CC-12
André Rocha Santos Assistente de Tecnologia da Educação Básica CC-12
Cristiane Ribeiro de Souza Rosendo Assistente de Tecnologia da Educação Básica CC-12
Daniela de Jesus Pereira Assistente de Tecnologia da Educação Básica CC-12
Diógenes da Silva Pires Assistente de Tecnologia da Educação Básica CC-12
Elenita Pereira de Carvalho Assistente de Tecnologia da Educação Básica CC-12
Elisângela Rodrigues Cardoso Assistente de Tecnologia da Educação Básica CC-12
George Nunes de Oliveira Assistente de Tecnologia da Educação Básica CC-12
Givaldo Nunes de Souza Assistente de Tecnologia da Educação Básica CC-12
Islei Luziane dos Santos Anjos Assistente de Tecnologia da Educação Básica CC-12
Juliete Alves de Souza Assistente de Tecnologia da Educação Básica CC-12
Lidiane Sinesio Dourado Assistente de Tecnologia da Educação Básica CC-12
Marcela Araújo da Silva Assistente de Tecnologia da Educação Básica CC-12
Daniela Batista Souza Assistente de Tecnologia da Educação Básica CC-12
Elenilde Pinto de Souza Assistente de Tecnologia da Educação Básica CC-12
Genolina Alves Miranda Cardoso Assistente de Tecnologia da Educação Básica CC-12
Maria das Graças Deodato da Silva Assistente de Tecnologia da Educação Básica CC-12
Pamela Teles Bittencourt Assistente de Tecnologia da Educação Básica CC-12
Simone Santos de Oliveira Matos Assistente de Tecnologia da Educação Básica CC-12
Sueli Gaspar de Souza Assistente de Tecnologia da Educação Básica CC-12
Jalmires Ferreira Oliveira Assistente de Tecnologia da Educação Básica CC-12
Emerson Ferreira de Souza Assistente de Tecnologia da Educação Básica CC-12
Ilaria Souza Sobreira Assistente de Tecnologia da Educação Básica CC-12
Tainá Ferreira da Silva Assistente de Tecnologia da Educação Básica CC-12
Sara Manuela Francisca da Silva Assistente de Tecnologia da Educação Básica CC-12
Maria de Fátima Ribeiro de Souza   Assistente de Tecnologia da Educação Básica CC-12
Alba Rejane Marques Dourado Assistente de Tecnologia da Educação Básica CC-12
Vanderly Silva Dourado Carneiro Assistente de Tecnologia da Educação Básica CC-12
José Ferreira Primo Neto Assistente de Tecnologia da Educação Básica CC-12
Reginaldo Andrade Amorim Assistente de Tecnologia da Educação Básica CC-12

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3E6C211B3A2D52A46D5E22478A223CF0

segunda-feira, 13 de abril de 2015  |  Ano II - Edição nº 00226 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Lapão

ESTADO DA BAHIA

        P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L   D E  L A P Ã O
G A B I N E T E   DO   P R E F E I T O

Av. Justiniano de Castro Dourado, s/n - Centro - CEP 44.905-000

Fone: (74) 3657-1010/1011/1012 Fax: (74) 3657-1010/1011/1012
CNPJ 13.891.528/0001-40

E-mail: astec@lapao.ba.gov.br  -  www.lapao.ba.gov.br
2

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus
efeitos a 23 de março de 2015.

Gabinete do Prefeito, 10 de abril de 2015.

José Ricardo Rodrigues Barbosa
Prefeito Municipal

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3E6C211B3A2D52A46D5E22478A223CF0

segunda-feira, 13 de abril de 2015  |  Ano II - Edição nº 00226 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Lapão

ESTADO DA BAHIA

        P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L   D E  L A P Ã O
G A B I N E T E   DO   P R E F E I T O

Av. Justiniano de Castro Dourado, s/n - Centro - CEP 44.905-000

Fone: (74) 3657-1010/1011/1012 Fax: (74) 3657-1010/1011/1012
CNPJ 13.891.528/0001-40

E-mail: astec@lapao.ba.gov.br  -  www.lapao.ba.gov.br
1

DECRETO Nº 38, DE 10 DE ABRIL DE 2015.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS
SERVIDORES DOS CARGOS
COMISSIONADOS QUE MENCIONA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAPÃO, no uso suas das atribuições legais,
conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e Lei Complementar nº 33, de 25 de janeiro de 2013.

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR os servidores dos cargos comissionados da Prefeitura Municipal
de Lapão, lotados na Secretaria de Educação, abaixo mencionados:

NOME CARGO/FUNÇÃO SÍMBOLO
Ana Paula Bispo dos Santos Inspetor de Ensino CC-12
Anizia Dourado Sampaio Inspetor de Ensino CC-12
Auriane Ferreira Rosa Borges Inspetor de Ensino CC-12
Carlos André Costa da Silva Inspetor de Ensino CC-12
Cleonice de Souza Alves Inspetor de Ensino CC-12
Cleonice de Souza Borges Inspetor de Ensino CC-12
Domingos Neves da Silva Inspetor de Ensino CC-12
Edilandia Rodrigues Almeida Inspetor de Ensino CC-12
Edimário Rodrigues do Nascimento Inspetor de Ensino CC-12
Gevania Oliveira Silva Inspetor de Ensino CC-12
Irani Francisca Rosa Inspetor de Ensino CC-12
Joelma Ferreira da Silva Inspetor de Ensino CC-12
José Mauro Dourado Ferreira Inspetor de Ensino CC-12
Lindinalva da Silva Souza Inspetor de Ensino CC-12
Luciano Mendes Miranda Inspetor de Ensino CC-12
Magnólia Gonzaga de Farias Inspetor de Ensino CC-12
Marcos Antonio Diniz Rocha Inspetor de Ensino CC-12
Margarete Francisca de Oliveira Inspetor de Ensino CC-12
Maria Célia Araújo Paiva Inspetor de Ensino CC-12
Maria Conceição Bruno Araújo Inspetor de Ensino CC-12
Maria de Fátima de Souza Inspetor de Ensino CC-12
Marinalda Nonato dos Santos Inspetor de Ensino CC-12
Naiara Ferreira de Souza Inspetor de Ensino CC-12
Romário Alves Oliveira Porto Inspetor de Ensino CC-12
Romário Xavier de Souza Inspetor de Ensino CC-12
Samuel Vencio de Souza Inspetor de Ensino CC-12
Sinélia Gonzga Silva Inspetor de Ensino CC-12
Soline Cartelli Malaquias da Silva Inspetor de Ensino CC-12
Vagner Santos Souza Inspetor de Ensino CC-12
Valma Laene Ferreira de Lima Souza Inspetor de Ensino CC-12
Vera Lúcia Bezerra Inspetor de Ensino CC-12
Yara Lima da Silva Inspetor de Ensino CC-12

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3E6C211B3A2D52A46D5E22478A223CF0

segunda-feira, 13 de abril de 2015  |  Ano II - Edição nº 00226 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Lapão

ESTADO DA BAHIA

        P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L   D E  L A P Ã O
G A B I N E T E   DO   P R E F E I T O

Av. Justiniano de Castro Dourado, s/n - Centro - CEP 44.905-000

Fone: (74) 3657-1010/1011/1012 Fax: (74) 3657-1010/1011/1012
CNPJ 13.891.528/0001-40

E-mail: astec@lapao.ba.gov.br  -  www.lapao.ba.gov.br
2

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus

efeitos a 23 de março de 2015.

Gabinete do Prefeito, 10 de abril de 2015.

José Ricardo Rodrigues Barbosa
Prefeito Municipal

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3E6C211B3A2D52A46D5E22478A223CF0

		2015-04-13T16:45:43-0300